(第 3号 )

关于推荐 ⒛”—⒛” 年度神农中华农业
科技奖戍果 (人选 )的公示

根据中国农学会 《关于2陇2-2陇3年度神农中华农业科技

奖推荐工作的通知》(以 下简称 《通知》)要求,自 治区农业农村

厅在全区组织开展推荐工作。截止申报日,各地各单位共推荐科

学研究类成果奖 7项。现将推荐成果 (人选 )(详见附表 )予 以

公示,请社会各界监督:

一、推荐一等奖 3项

1.《 西州密系列甜瓜新品种选育及冷链技术研究与示范》;

2.《羊种质资源挖掘及绒毛表型组高通量检测关键技术创新

与应用》;

3.《绵羊生物育种技术与种质创新》。

二、推荐二等奖 2项

1.《优质葡萄新品种选育及关键栽培技术研究与应用》;

2.《棉秸秆饲料化高效利用关键技术研究集成与示范推广》。

-1-

三、推荐三等奖 2项

1.《特色作物红花薰衣草新品种选育及推广应用》;

2.《新疆高蒜氨酸大蒜种植推广与技术集成》。

四、推荐优秀创新团队 1项

新疆农业职业技术学院服务新疆畜牧业发展创新团队。

公示时间⒛⒛ 年2月 1日 至2月 7日 。公示期内,任何单

位和个人若对公示成果有异议,请 以书面形式实名制向自治区农

业农村厅科教处反映,并提供必要的证明材料,逾期不予受理。

联 系 人:于海霞  联系电话:⒆91—28g9“0

电子邮箱:刈 ny哟G@163.∞m
地  址:新疆乌鲁木齐市天山区胜利路 157号

附件:1。⒛”羽 3年度神农中华农业科技奖项目推荐汇J总表

2.2⒆2ˉ20⒛ 年度神农中华农业科技奖优秀创新团队

推荐汇总表

崛
积
愆̀
″

-2-

晏
卒

冖

邕
⒙
︱
邕
S
书

浒
葚
汾
七
椋
诗
旨
革
浒
妆
蚓
Ⅲ

漭
诽
肖
必
拙

门 0 亠 ω №
Ⅶ
砷

懿
蠲
测
卦
狮
嫩
汁
鲱
吝
肃
漭
丶
山

诽
丬
渝
岛

卒
m
斋

§
灬
斟
Ⅺ
辩
栅
骜
和
鞋
溘

珊
汩
南
丶
囝
独

懿
蘸
衤
逾
羊
六
聊
潜
兰
独
冰
瀚
辩

丬
串
羽
渝
岛
妍
丬
爵
漭

`

窝
潮
酣
斟
鸷
驷
吝
沣
耐
汩
冰
瀚
诽

热
麟
》
阜
汾
&
回

洳

$
燃

阶
§
酏
尊
排
丬
打
衤
潮
空
骜

廿
吝
潮
滁
巅
商
菡
汩
蝉
淝
拙
瞠
汾

酗
崮
脚
薛
岂
冰
瀚
排
》
空
骜
打
回
盗

目
兰
斟
洲
逆
爨
>
骜

驷
攀
溘
酬
汩

◇
潜
诽
》
串
※
山
丬
澍

湃
湘
沁
蒉

擎
蠲
淤
旨
岿
旨
诽
丬
您
环

申
犍
≥
淤
旨
羊
您
串
羽
淳

骛
蠲
酬
裤
单
您
面
逾
羊
串
淤
洱

骜
蠲
撩
酬
计
皿
舔
冈
酣
斟
≯
湘
串
丬
洱

骜
蠲
眦
裤
羊
您
面
阶
蕊
诽
丬
串
n
洱

骜
蠲
酣
落
羊
您
面
眦
裤
陲
潮
脚
韩
奋

串
汾
目

骜
蠲
撩
Ⅱ田
丬
皿
舔
冈
鲱
斟
>
湘

串
n
闯

册
茹
扭
亩

羊
您
串
羽
凇

羊
您
串
n
凇

羊
锶
串
n
淋

羊
锶
阜
※
凇

羊
您
串
n
淋

羊
锶
串
汾
凇

羊
锶
鞘
※
淋

册
茹
凇
鬯

鲨
亩
骛
J
品

丬
黟

瀵
卉
·澄
ˇ
测
耥
'

翊
溺

鼷
巾
讪
'
诩

抖
婢
J

衅
Ⅲ

鹳
剧
锏
ˇ
课
痧
卦
ˇ

糊
峄
渐

窖
磙
'
宙

团
灬
'

蚪
H
岑

迟
出
焖
ˇ
钭
料
蚪
ˇ

蹴
"
望

姿
料
挲
丶
叶
丞
泔
ˇ

伎
)
副

嶙
骛
茹
J
寥

H
豁

J

惑
拥

肿
咽
狲
洱

>

⌒
斟
"
沁

ˇ

"
琳

妆

"
僻

妆

"
僻

将

"
僻

抵

︱
僻
妆

︱
僻
妆

︱
僻
妆

漭
础
妆
导
琳
浍

l
∞

l

讪
砷

聱
蠲
淤
总
岿
总
诽
丬
您
环
寺
淞
骜
蠲

酣
辩
总
汕
潮
空
聱
囤
舁

囤
舁
沁
斟

骜
蠲
淤
陲
岿
旨
诽
丬
恕
面

漭
琳
拯
口

田
脚
肖

囤
舁
诽
半

>

聱
蠲
谙
旨
蜩
恙
麟
》
锶
鼹

肿
删
卉
茁
拯
亩

鬯
8
书

Q
洫

圉
军
奸
睁
耳
画

珲
卒

№

l
今

l

汪
辶
︱
№8
∞

书
河
葚
沁
I
椋

沁
旨
革
辟
妆
冉
渊
窒
辈
圉
罗
漭
耕
肖
豇
拙